© Robert Bosch GmbH 2016. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.
Banco sega
GTS 10 XC Professional
VERSATILE E POTENTE
Codice ord. 0.601.B30.400
Codice EAN 3 165 140 509 480
In dotazione:
• Adattatore di aspirazione
• Guida angolare
• Guida parallela
• Piano scorrevole
• Vano per riporre la lama aggiuntiva
• 1 lama per sega circolare, Optiline
Wood, 254 x 2,8/1,8 x 30 mm, 24
Principali informazioni:
Ulteriori vantaggi:
• Il potente motore e la funzione Constant Speed garantiscono i migliori risultati anche
nelle applicazioni più impegnative
• Una slitta scorrevole integrata, un ampliamento e prolunga del banco, consentono di
ampliare la superficie di lavoro per ospitare pezzi di diverse dimensioni
• Il cuneo divisore abbassabile senza l’uso di attrezzi consente di eseguire rapide
regolazioni per la realizzazione di tagli nascosti
Potenza assorbita nominale 2.100 W
Dimensione del tavolo 640 x 705 mm
Numero di giri a vuoto 3.200 giri/min
Diametro lama della sega 254 mm
Altezza di taglio a 90° 79 mm
Ø foro lama 30 mm
Posizione inclinata 47 ° Sx / 1 ° Dx
Peso 35 kg